
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE PARCERIA Nº. 015/2022/SECITECI - Processo nº. SECITECI-PRO-2022/01306.

PARTES: Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT - CNPJ nº. 03.507.415/0024-30 e a
Algacir Augusto Cavazzini- CPF sob o nº. 408.863.609-00

OBJETO: Concessão de Visitas Técnicas e Aulas Práticas, na Fazenda Rancho Fundo, aos alunos regularmente
matriculados nos Cursos de educação profissional e tecnológica com habilitação em TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
ofertados pela Escola Técnica Estadual de Educação Profissional e Tecnológica de Lucas do Rio Verde-MT/SECITECI.

DATA DE ASSINATURA: 06/06/2022.

Vigência: 06/06/2022 a 05/06/2025

ASSINAM: MAURICIO MUNHOZ FERRAZ - Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT e
ALGACIR AUGUSTO CAVAZZINI.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: be944e27

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:52:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




